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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I virksomhedens pålægskøler måles
der med luftføler kl. 11.00 9,2 grader ved parmaskinke midt i
køleren, 9,6 grader ved rullepølse til venstre i køleren samt 7,7
grader ved øverste hylde til højre i køleren. Køleren består af 12
låger. Med indstikstermometer måles der 6,7 i Jagd Wurst, i
Kyllingesalat måles der 7,7 grader og i minifrikadeller måles der
7,2 grader. I køleren er ca. 8 ud af 12 låger fyldt med pålæg der
er varmebehandlet, nedkølede og letfordærvelige.
Virksomheden stiller staks på termostaten, Kl. 11.30 måles der
forsat 7,6 grader med luftføler i pålægskøleren.
Under tilsynet ses der ikke nogen oppustede produkter. Vejledt
virksomheden om reglerne for opbevaring af varmebehandlet,
nedkølede og letfordærvelige fødevarer. Ejer oplyser at han vil
gennemgå varerne og tage bestik af situationen.
Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har
installeret en Cubesensor, der skulle kunne styre
temperaturerne for mig, dette vil jeg nu tage til genovervejelse
og være endnu mere opmærksom.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for håndtering af datovarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af hylder i mælkekøler, hylder
med grønt i kølevæg ved indgang, renholdelse omkring hylder med pasta, konserves samt olie.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolsprocedruer for aktiviteten opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Clementiner, Æbler, grape samt honningmelon.


